

# Menighetsblad for Gratangen prestegjeld

# KIRKEPOSTEN

Årgang 8 Nr. 4



<http://gratangen.kirken.no>



september  
oktober 2007

**NB: Revidert utgave! Overse tidligere utgave.**

## Gratangen menighets søndagsskole

### Nye muligheter med den nye menighetssalen

Gratangen har i mange år hatt søndagsskoler (Gratangsbotn og Myrlandshaug) drevet etter privat initiativ med støtte fra menigheten. Møtestedet har gjerne vært i hjemmene til de som har stått bak arbeidet, noe som har fungert svært godt. Gratangen menighet er takknemlig for det store arbeidet som er lagt ned for barna.

I fjor ble den nye menighetssalen åpnet. Ett av argumentene for bygging av menighetssalen var nettopp muligheten til å drive søndagsskole nær kirkerommet. Tanken var at noen av samlingene for barna skulle legges inn i søndagens gudstjenester ved at barna - som en del av gudstjenesten - har sin egen samling i menighetssalen. Dermed gis barnefamilier en bedre mulighet til å delta i gudstjenestelivet. Lokalene gir også anledning til å ha egne søndagsskolesamlinger for barna på andre ukedager på ettermiddagen, slik søndagsskolen har fungert til nå. Og om en vil, kan jo kirkerommet benyttes litt også da.

### Et tilbud til alle barn i Gratangen

Etter initiativ fra Dagrún Holt Molund, som har drevet Myrlandshaugen søndagsskole i mange år, gikk Menighetsrådet i juni inn for at menigheten nå skal drive sin egen søndagsskole i de gode lokalene som nå står ferdige nettopp for slikt menighetsarbeid. Det betyr ikke at Dagrún legger ned sitt engasjement i søndagsskoles tjeneste. Tvert imot ønsker hun å fortsette sin virksomhet for barna i en ny Gratangen menighets søndagsskole. Den skal være drevet av Gratangen menighet og hun går inn som en del av i et team av medarbeidere. Sentralt plassert i kirka på Årstein, blir det også lettere for alle barn i sognet å delta.



Dagrún Holt Molund  
(Foto: TVH)

Søndagsskolen er en viktig del av vår dåpsopplæring. Den er et tilbud med lav terskel til alle barn i Gratangen. Vi foreldre og faddere har sammen med vår menighet ved døpefonten

tatt på oss ansvaret for at barna våre blir opplært "i den kristne forsakelse og tro". Her er et tilbud alle kan benytte seg av og som Gratangen menighet ønsker alle barn velkommen til!

### Søndagsskolen – et samarbeid i team!

Dagrún stiller opp, men hun ønsker altså ikke lenger å stå alene bak den daglige driften av søndagsskolen. Sammen med menighetsrådet utfordrer hun småbarnsforeldre og andre som har lyst til å ta del i et givende og meningsfylt arbeid for barna i menigheten. Søndagsskolen bør ha et solid lag av medarbeidere i ryggen som er med og ta ansvar for samlingene. Når flere er med, blir det ikke så mye arbeid på hver enkelt. Og skolen vil starte forsiktig og i første gang bare ha noen få samlinger i semesteret. Etter hvert vil arbeidet finne sin rette form og rytme tilpasset de ressursene vi har.

### Informasjon under høsttakkefesten: Velkommen som medarbeider!

Under høsttakkefesten i Gratangen kirke søndag 23. september (se gudstjenestelista) vil Dagrún Holt Molund informere om planene og invitere til samarbeid om en ny giv i søndagsskolearbeidet i Gratangen menighet. Meningen er å komme i gang med de første samlingene for barna allerede i høst. Men får du lyst til vite mer etter å ha lest denne orienteringen, så ta gjerne kontakt med Dagrún på tlf. 77021239 allerede i dag!

Dette initiativet er en spennende utfordring vel verdt å ta imot for alle som vil følge opp barna sine etter dåpsdagen og la dem finne trygghet og glede i troen de har fått i dåpen. (TVH)



Gratangen menighets søndagsskole

## OPPSTART

Søndag 14. oktober kl. 11.00.

Barna samles under gudstjenesten i Gratangen kirke til søndagsskole i menighetssalen.

Alle barn velkommen!



### **Søndag 23. september – 17. søndag etter pinse\***

Gratangen kirke kl. 11.00. Høsttakkefest. Gratangen barnekor deltar. Utdeling av "Barnas kirkebok". Takkoffer: Kirkens Nødhjelp.

Inngangsprosjesjon med markens grøde. Ta med kurv med grønnsaker, bær, sopp osv. Bruk fantasien! Etter gudstjenesten serverer vi grønnsakssuppe på nordnorske grønnsaker.

### **Søndag 7. oktober – 19. søndag etter pinse**

Løvdal bedehus kl. 11.00. Høymesse. Takkoffer: Bedehuset.

### **Søndag 14. oktober - 20. søndag etter pinse\***

Gratangen kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Presentasjon av årets konfirmanter. Søndagsskole under gudstjenesten. Takkoffer: Gratangen menighets søndagsskole.

### **Søndag 21. oktober – 21. søndag etter pinse\***

Gratangen kirke kl. 11.00: Høymesse. Dåp. Takkoffer: IKO (Institutt for Kristen Oppseding).

### **Søndag 4. november – Allehelgensdag**

Gratangen kirke kl. 11.00. Allehelgendagsmesse. Minnestund/Lystenning. Takkoffer: Diakoniutvalget.

---

*-Hvor ikke annet er anført, ledes gudstjenesten av spr. Tore Vatne Helland og org. Tom Cato Amundsen.*

*-Dåp kan legges til gudstjenester merket med stjerne (\*).*

*-Betegnelsen "-messe" = gudstjeneste med nattverd.*

*-Evt. endringer blir lagt inn på menighetens nettside (<http://gratangen.kirken.no>) og satt opp i butikkene.*

---

### **Lys til Laberg kirkegård**

I løpet av høsten kommer to representanter fra Laberg kapellforening, Randi Johnsen og Maj Hoff, på besøk til alle som sokner til Laberg kirkegård. Det blir anledning til å gi et frivillig beløp til belysning av kirkegården og også langs veien. Bruk gjerne kontonr 4520.1340229.

*Maj Hoff*

### **Konfirmasjonstiden**

Samarbeid med Norges KFUK-KFUM

Denne høsten vil konfirmanter i Gratangen få et litt annerledes semester. Bispedømmet har innledet et samarbeid med den kristne ungdomsorganisasjonen Norges KFUK-KFUM. Samarbeidet er rettet inn mot bispedømmets konfirmanter og Gratangen menighet har denne høsten fått tilbud om ressurser fra organisasjonen. Et par unge medarbeidere fra KFUK-KFUM vil komme hit og stå for et par heldagssamlinger for konfirmanter – en hel lørdag og en hel søndag som avsluttes med gudstjeneste. Menighetssalen vil bli nyttig å ha i disse to dagene.

**Fakta om KFUK-KFUM:** Kristen barne- og ungdomsorganisasjon med 17 000 medlemmer fordelt på 650 grupper over hele landet. KFUK står for Kristelig Forening for Unge Kvinner og KFUM står for Kristelig Forening for Unge Menn. KFUK-KFUM-speidere er en selvstendig del av organisasjonen.



### **Slekters gang**

#### **Døpte**

15.07.07 Rebecka Jorunn Bjerkmø Are

05.08.07 Sander Dahl Nummelin

19.08.07 Ingrid Normann Gundersen

#### **Døde**

19.05.07 Dagmar Johnsen

29.05.07 Torleiv Jacobsen

03.06.07 Erling Lundberg

11.07.07 Jenny Kristine Larsen

16.07.07 Henry Sørensen

17.07.07 Edel Ingebrigtsen

21.07.07 Egil Holand

#### **Gravsteiner**

Salg, oppretting, flytting, oppussing, innhugging av navn m.m. utføres. Inntektene ved salg av gravsteiner går til vedlikehold av kirkegårdene. Kontakt kirkevergen for brosjyrer og informasjon. Tlf. 77021723/97591962

#### **Kirkegårdsfond**

Kirkegårdsfond til beplantning på gravsteder kan bestilles hos kirkevergen.

#### **Barnekoret**

Barnekoret har nettopp startet igjen etter ferien, og har øvelser i menighetssalen hver onsdag kl 17.30 til 18.30. Vi satser på komme raskt igang, og deltar under høsttakkefesten 23. september. Alle som fyller fem år i år og opp til 4. klasse kan delta. Nye sangere er velkommen!



### **Gratangen prestegjeld**

Sogneprestens kontor:

Tlf/fax: 77021914/1724

Hjemmekontor: 77021577

Mobil: 97593244

E-post: [tore.helland@online.no](mailto:tore.helland@online.no)

Kirkevergens kontor:

Tlf/fax: 77021723/1724

Mobil: 97591962

E-post: [agnarei@frisurf.no](mailto:agnarei@frisurf.no)

Diakonimedarbeider/-utvalg:

Kontor: 77021960

Mobil: 41559177

E-post: [maj.hoff@c2i.net](mailto:maj.hoff@c2i.net)

Organist:

Tlf: 77020342/97198022.

Epost: [tca@gnu.org](mailto:tca@gnu.org)

Kirketjener: 77021556 (privat)

Menighetsråd: Brit Hveem, 77021128

Gratangen kirke: 77021506